


SCHWEINSTAL 3 - 67706 KRICKENBACH

die 
künstler BIRGIT CAUER

CHRISTIAN HINZ

MARKUS SAUERMANN
CHRIS PETERSON

aleksandar eftimovski
SKULPTURENPRÄSENTATION IM STEINBRUCH PICARD 

FEIERLICHE ERÖFFNUNG IM MUSEUM PFALZGALERIE
MUSEUMSPLATZ 1 - 67657 KAISERSLAUTER

SOMMERFEST IM STEINBRUCH PICARD
SCHWEINSTAL 3 - 67706 KRICKENBACH

30.07.2023
       11:00

13.08.2023
       15:00

26.08.2023
       15:00


